ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH NINH THUẬN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-VXNV

	Ninh Thuận, ngày           tháng     năm 2022

V/v đề xuất Kế hoạch triển khai Đề án ngoại ngữ Quốc gia năm 2023 tại địa phương

	Kính gửi:
	Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp nhận Công văn số 606/BGDĐT-ĐANN ngày 25/02/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đề xuất Kế hoạch triển khai Đề án ngoại ngữ Quốc gia năm 2023 tại đơn vị;
	Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan khẩn trương tham mưu đề xuất Kế hoạch thực hiện Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục Quốc dân năm 2023 của Tỉnh và các phụ lục 2, 3, 4 theo đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 606/BGDĐT-ĐANN ngày 25/02/2022; trình UBND tỉnh trước ngày 25/3/2022 để xem xét, ký gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định./.
(Đính kèm Công văn số 606/BGDĐT-ĐANN ngày 25/02/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Long Biên;
- Các Sở: TC, NV, KHĐT;
- VPUB: LĐ, KTTH;
- Lưu: VT, VXNV. NAM.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	Nguyễn Long Biên